
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności 

i form kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze. zm.) w związku z § 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 136) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli są wyodrębnione 
w budżecie Gminy Karniewo w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2. Ustala się na rok 2019 maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie nauczycieli, pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% ponoszonych przez nauczyciela 
opłat za semestr nauki, nie więcej niż 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 3. Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte dofinansowaniem:

1. Studia licencjackie, magisterskie oraz podyplomowe na kierunkach zgodnych z potrzebami szkoły.

2. Kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły.

§ 4. W roku 2019 dofinansowaniu o którym mowa w § 2 podlegają specjalności zgodnie z potrzebami 
kadrowymi szkoły: humanistyczne, przedmioty przyrodnicze, edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, języki 
obce, pedagogika specjalna, artystyczne i informatyczne, matematyczne, biologiczno-chemiczne, doradztwo 
zawodowe, wychowanie fizyczne.

§ 5. W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2019 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 7. Traci moc Uchwała IX/64/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form 
kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

§ 8. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w  Dzienniku   
Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 37DE998B-792C-40AA-8899-184BD86BF3BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/80/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki 
budżetowej

Środki na 
dofinasowanie 

studiów wyższych w 
tym studiów 

podyplomowych

Środki na 
dofinasowanie 

szkoleń i kursów 
doskonalących o 

których mowa § 2 
ust. 1 

rozporządzenia 
MEN z dn. 

18.01.2019 r.

Środki na 
dofinasowanie 

materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych

Razem 

1 2 3 4 5
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 

Karniewie
4000,00 20225,00 500,00 24725,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Szwelicach
1400,00 3900,00 500,00 5800,00

Razem
5400,00 24125,00 1000,00 30525,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 37DE998B-792C-40AA-8899-184BD86BF3BC. Podpisany Strona 1




